
UCHWAŁA Nr XLV/279/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Jastrząb.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z poźn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530  ) oraz art. 68 §1, §11  ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z  2022 r. poz. 1510, z późn.zm. )  

 

Rada Gminy w Jastrzębiu na wniosek Wójta Gminy Jastrząb uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się z dniem 1 października 2022 r. Panią Monikę Surdy na stanowisko Skarbnika 

Gminy Jastrząb. 

2. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


